
Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4 M5 M6

1 Punime prishje 2 muaj 1 1

2 Punime germimi + transporti 2 muaj 1 1

3 Punime shtresash rrugore 3 muaj 1 1 1

4 Punime trotuari 3 muaj 1 1 1

5 Punime ne rrjetin e KUB 3 muaj 1 1 1

6 Punime ne rrjetin e KUN 2 muaj 1 1

7 Punime per muret rrethuese 3 muaj 1 1 1

8 Punime elektrike 3 muaj 1 1 1

9 Punime sistemimi e rekreacioni 2 muaj 1 1

10 Punime vijezimi e sinjalistike 1 muaj 1
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OBJEKTI: STUDIM PROJEKTIM BLLOKU QE KUFIZOHET NGA RRUGET "SHEFQET KUKA,  RRUGA "XHEMAL 
BRAJA" DHE RRUGA "SULEJMAN KALAJA", BASHKIA TIRANE

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

BASHKIA TIRANE

Përgatitur nga: NET-GROUP sh.p.k & DAAM sh.p.k


